

## **Karl Aage Jensen, Tagdækning af 2009 A/S**

**Mølletofte 4  
6630 Rødding**

---

**CVR-nr. 32 56 84 32**

---

**Årsrapport for 2017**

---

**(8. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. april 2018**

---

Dirigent: Lennart Bengaard Bruhn

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Karl Aage Jensen, Tagdækning af 2009 A/S  
Mølletofte 4  
6630 Rødding

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2017

---

**Direktion** Lennart Bengaard Bruhn

---

**Bestyrelse** Lennart Bengaard Bruhn  
Pehr Horsbøl Knudsen  
Günther Schmüchker Tved Staugaard

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Frøs Herreds Sparekasse, Rødding afdeling

---

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tagdækningsvirksomhed, produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2017**

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 284. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	4.491.453	4.604.965
1 Personaleomkostninger.....	3.918.668	4.153.839
2 Af- og nedskrivninger .....	159.601	171.784
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	413.184	279.342
3 Finansielle omkostninger.....	36.210	56.432
<b>Resultat før skat</b> .....	376.974	222.910
4 Skat af årets resultat.....	93.394	49.217
<b>Årets resultat</b> .....	<b>283.580</b>	<b>173.693</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	280.000	170.000
Overført resultat.....	3.580	3.693
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>283.580</b>	<b>173.693</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

Note	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	171.246	330.847
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>171.246</u>	<u>330.847</u>
<b>5 Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>171.246</u>	<u>330.847</u>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<u>520.306</u>	<u>521.210</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	2.269.586	1.840.748
6 Igangværende arbejder.....	266.972	389.079
Andre tilgodehavender.....	13.178	24.654
Periodeafgrænsningsposter.....	113.556	158.519
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>2.663.292</u>	<u>2.413.000</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>545.313</u>	<u>842.861</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>3.728.911</u>	<u>3.777.071</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>3.900.157</b></u>	<u><b>4.107.918</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

Note	31.12.2017	31.12.2016
7 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	360.568	356.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	280.000	170.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1.140.568</b>	<b>1.026.988</b>
Udskudt skat.....	35.479	72.883
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>35.479</b>	<b>72.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	357.746	1.001.981
Forudbetalinger fra kunder.....	8.000	20.579
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.473.664	1.387.460
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	130.798	57.866
Anden gæld.....	753.902	540.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2.724.110</b>	<b>3.008.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2.724.110</b>	<b>3.008.047</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>3.900.157</b>	<b>4.107.918</b>
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2016				
Egenkapital primo.....	500.000	353.295	600.000	1.453.295
Årets resultat.....		173.693		173.693
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000
Udbytte.....		-170.000	170.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>356.988</b>	<b>170.000</b>	<b>1.026.988</b>
2017				
Egenkapital primo.....	500.000	356.988	170.000	1.026.988
Årets resultat.....		283.580		283.580
Betalt udbytte.....			-170.000	-170.000
Udbytte.....		-280.000	280.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>360.568</b>	<b>280.000</b>	<b>1.140.568</b>

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	3.404.332	3.593.020
Andre omkostninger til social sikring.....	128.913	137.538
Pensionsbidrag.....	385.423	423.281
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>3.918.668</b>	<b>4.153.839</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	10	11
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	159.601	171.784
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>159.601</b>	<b>171.784</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder..	<b>28.328</b>	<b>50.389</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag.....	130.798	57.866
Forskydning i udskudt skat.....	-37.404	-8.649
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>93.394</b>	<b>49.217</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag primo.....	57.866	138.330
Aktuel skat.....	130.798	57.866
Modtaget/betalt skat i året.....	-57.866	-138.330
<b>Skyldigt sambeskatningsbidrag .....</b>	<b>130.798</b>	<b>57.866</b>



## Noter

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo.....	175.000	1.129.261
Årets afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2017.....	175.000	1.129.261
Afskrivninger primo.....	175.000	798.414
Årets afskrivning.....	0	159.601
Afskrivninger pr. 31.12.2017.....	175.000	958.015
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017.....</b>	<b>0</b>	<b>171.246</b>
	2017	2016
<b>6 Igangværende arbejder</b>		
Udført arbejde til salgsværdi.....	266.972	389.079
Modtagne forudbetalinger.....	-8.000	-20.579
<b>Igangværende arbejder.....</b>	<b>258.972</b>	<b>368.500</b>
<b>7 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital.....	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen består af aktier á dkk 1.000 eller multipla heraf.

## 8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er pr. 31. december 2017 stillet arbejdsгарантиer overfor kunder for i alt t.dkk 141.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret virksomhedspant t.dkk 500 med pant i debitorer, lagre samt driftsmidler og -inventar. Selskabet har bankindestående på balancedagen på t.dkk. 545.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler der udløber december 2019. Der er en restforpligtelse på t.dkk 71.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lennart Bruhn Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.